
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Десятая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  21 марта 2013 года                                                                                                        № 75 

                                                                 д.Гулеково 

 

 

Об организации вывозки  

мусора и бытовых отходов. 

 

 

Заслушав информацию Главы муниципального образования «Гулекосвкое» Касаткина 

Е.Г., Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:  

 

       Поручить Администрации МО «Гулековское»: 

- определить порядок вывозки мусора и бытовых отходов, 

- составить график вывозки мусора и бытовых отходов, 

            - довести до населения муниципального образования график и порядок вывозки  

              мусора и бытовых отходов, 

          - продолжить разъяснительную работу среди населения по экологической  

             безопасности. 

 

 

Глава муниципального  

образования «Гулековское»                                                  Е.Г.Касаткин 

 

 

 

 

 

 

«___»___________________ 2013 года  

 


